

**PR2 Holding ApS**  
**George Marshalls Vej 5 5.th, 2450 København SV**

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 34 88 45 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

**Poul-Erik Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber og andre værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258.257 kr. mod -134.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.735.457 kr. mod -724.001 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket som følge af nedskrivninger på andre kapitalandele. Ledelsen anser under hensyn til nedskrivningen årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.257</b>	<b>-134.377</b>
3 Personaleomkostninger	-209.078	-213.402
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.199	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.980</b>	<b>-347.779</b>
Indtægter af kapitalinteresser	344.880	-19.517
Andre finansielle indtægter	3.946.001	3.664.440
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.950.000	-3.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-408.568	-347.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.019.707</b>	<b>-50.480</b>
Skat af årets resultat	-715.750	-673.521
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.735.457</b>	<b>-724.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.880	-154.517
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.215.337	-1.569.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.735.457</b>	<b>-724.001</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.272.205	5.927.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.559.347	4.650.003
Andre tilgodehavender	14.863.634	16.116.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.695.186</u>	<u>26.693.728</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.695.186</u></b>	<b><u>26.693.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	351.174	0
Udsudte skatteaktiver	0	334.475
Tilgodehavende selskabsskat	0	142.359
Andre tilgodehavender	1.440.024	1.574.951
Tilgodehavender i alt	<u>1.791.198</u>	<u>2.051.785</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.489.679	9.958.632
Værdipapirer i alt	<u>25.489.679</u>	<u>9.958.632</u>
Likvide beholdninger	441.887	20.670.821
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.722.764</u></b>	<b><u>32.681.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.417.950</u></b>	<b><u>59.374.966</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.255.213	5.910.333
Overført resultat	47.404.356	48.619.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.874.569</u></b>	<b><u>55.610.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	55	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	0	598.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.061	3.138.224
Selskabsskat	264.821	0
Anden gæld	18.444	17.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.381</u>	<u>3.764.940</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>543.381</u></b>	<b><u>3.764.940</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.417.950</u></b>	<b><u>59.374.966</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.064.850	50.189.176	117.800	56.451.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-154.517	-1.569.483	1.000.000	-724.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.910.333	48.619.693	1.000.000	55.610.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	344.880	-2.215.337	135.000	-1.735.457
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>5.255.213</b>	<b>47.404.356</b>	<b>135.000</b>	<b>52.874.569</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Nedskrivning af andre kapitalandele	<u>4.950.000</u>
	<u>4.950.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktier	<u>-4.950.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-4.950.000</u></b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>18.632.672</u>	<u>6.857.007</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.169.929</u>	<u>43.465</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>209.078</u>	<u>213.402</u>
	<b><u>209.078</u></b>	<b><u>213.402</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank i European House of Beds - Denmark A/S og NewCo E ApS har selskabet givet pant i sikringskonto med et indstående på 0 t.kr. den 31. december 2024.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank i European House of Beds - Denmark A/S og NewCo E ApS har selskabet givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på 1.350 t.kr. den 31. december 2024.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i European House of Beds - Denmark A/S. Bankgæld udgør 26.000 t.kr. pr. 31. december 2024 i European House of Beds - Denmark A/S.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende i European House of Beds - Denmark A/S. Denne er begrænset til 5.000 t.kr.
